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PLAN SECTOARE CADASTRALE

UAT URZICUTA, Judetul Dolj
Scara 1:25000

Sistem de proiectie "STEREO '70"

— 285000

— 282500

— 280000

— 277500

— 275000

— 472500

— 270000

— 377500

BISTRET

— 380000

Legenda
—  Limita UAT
Limita sector
— Limita intravilan
uzicwa  PDenumire intravilan

— 382500

23 Numar sector

fntocmit:
SC GEOAGRI CADASTRU SRL

Data intocmirii:

— 385000
— 387500

390000

— 390000
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